
Dz-10.0021.16.2016 

UCHWAŁA Nr XVI/126/2016 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                        z dnia 22 lutego 2016 r. 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2016. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 i § 63 ust. 3 oraz § 65 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 

X Swoszowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846) Rada Dzielnicy X 

Swoszowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się realizatora zadania przyjętego uchwałą nr IX/80/2015 z dnia 9 lipca  

2015 r. z późn. zm. 

z: 

G. DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Budowa ogródka jordanowskiego na działkach nr 279/4 i 279/3 

obr. 92 Podgórze przystosowanego dla osób niepełnosprawnych – 

projekt i wykonanie.   

107 350 zł Zarząd Zieleni Miejskiej 

na: 

G. DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Budowa ogródka jordanowskiego na działkach nr 279/4 i 279/3 

obr. 92 Podgórze przystosowanego dla osób niepełnosprawnych – 

projekt i wykonanie.   

107 350 zł Zespół Szkół 

Ogólnokształcących  

nr 35 

 

§ 2 

Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                             Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

Uzasadnienie 

Zmiana realizatora wynika z ustaleń ze spotkania, które odbyło się z Zarządem Zieleni 

Miejskiej w dniu 2 lutego 2016 r. Na spotkaniu tym ZZM zobowiązał się przejąć  

w utrzymanie ogródek jordanowski po jego wykonaniu, zgodnie ze stanowiskiem zawartym 

w piśmie znak: ZZM.539.16.ZAI.412.7.KMK z 2 lutego 2016 r.  


